
ORIGINALE

 

COMUNE DI LIERNA
Provincia di Lecco

 
ORDINANZA DEL SINDACO

 
AREA 1 - DEMOGRAFICA 

 
REGISTRO ORDINANZE

Numero Data

18 17-10-2022
 
 

OGGETTO:
REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 6 IN DATA 24/06/2022 AD
OGGETTO: "DIVIETO DI UTILIZZO DELLE RISORSE IDRICHE PER
SCOPI DIVERSI DA QUELLI IGIENICO / SANITARI."

 
 

 

RICHIAMATA la propria Ordinanza Sindacale n. 6 in data 24/06/2022 ad oggetto: “Divieto di utilizzo delle
risorse idriche per scopi diversi da quelli igienico / sanitari”;

 

CONSIDERATO che sono venuti meno i presupposti di fatto a support di tale Ordinanza in virtù delle mutate
condizioni climatiche e del superamento dei mesi caldi;

 

VISTO l’art.l 21-quinquies della Legge n. 241/90;

 

VISTO l'art. 50 del D.Lsg. 267/2000 in data 18/08/2000, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali - TUEL;

ORDINA
Che la propria precedente Ordinanza n. 6 in data 24/06/2022 ad oggetto: “Divieto di utilizzo delle risorse
idriche per scopi diversi da quelli igienico / sanitari” venga revocata con effetto immediate.

 

DISPONE

 

1/2



-          La pubblicazione del presente provvedimento all’albo e sul sito web istituzionale dell’Ente;
-          L’invio di copia del presente provvedimento a Regione Lombardia all’indirizzo  
presidenza.regione.lombardia.it;
-          L’invio di copia del presente provvedimento a: Prefettura di Lecco all’indirizzo  
protocollo.preflc.interno.it;

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso avanti al TAR competente entro 60 giorni
dalla data di pubblicazione delle presente Ordinanza od in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120 giorni.

 

 
 

Il Sindaco
SILVANO STEFANONI

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

 

2/2


